
Estado do Ceará 

'r tTE 	JTJT :r c :E E']1 ID 	4XJ 

PORTARIA DE DIARIA N°  0509002 de 9 de Maio de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codi go -Nome 
	 C. P. 

3524-CLEYLTON DA COSTA SOBRINHO 
	

044.294. 733-07 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr. Unitario 
	Vr. Total 

1 
	

1,0 	 200,00 
	

200,00 

Destino 
	 Peri odo 

FORTALEZA (CE) 
	

10/05/2017 

Finalidade 
REUNIAO COM O SUPERINTENDENTE DA SEMACE, DR. RICARDO, LOCALIZADO NA 
RUA JAIME BENEVOLO, N°  1400, NO DIA 10 DE MAIO DE 2017, EM 

FORTALEZA-CE, PARA TRATAR SOBRE A REVITALIZAÇAO DA LAGOA DE 
MUCAMBO, NA REFERIDA CIDADE. 

------- 

Gestor 

R E C IR O 

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 

$ 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  0509002 de 
09/05/2017. 

PAGO CONFORME COMPROVANTE ANEXO 

Beneficiário 

BANCO: 
	

-------------------- ff  

RECURSO: 

CHEQUE: 
	 EM: 4LJJ 

DATA: À  1_O5 1d-t 


